
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

CUDAP 0020087/2014 
/l/doba, .- FACULTAD DE LE 

1 8 JU 2014 
VISTO: 

La nota presentada por la Srta. Ana Lucrecia Blaisse DNI N°:25872834 

en la que solicita equivalencia de asignaturas aprobadas en la carrera 

Profesorado de Inglés de la Facultad de Ciencias Humanas de la Universidad 

Nacional de La Pampa,con asignaturas del Traductorado de Inglés de esta 

Facultad, 

y CONSIDERANDO 

a lo dictaminado por la Comisión de Evaluación de Equivalencias, 

a la documentación presentada, 

y a las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1°._ Conceder equivalencia a la Srta. Ana Lucrecia Blaisse DNI 

N°:25872834 en la asignatura Práctica de la Pronunciación del Inglés 

del Traductorado de Inglés de esta Facultad.­

Art.2°.- Notifíquese a la interesada y de forma.-

MeA 

/ 

Prof. Dra: MIRlAN A. ARBAlLO 
DECANProf. MARTABADUY 

FACULTAD DE L NGUAS
PROSECRETARIA A ADtMICA 

Univlrsldai Nacional da Córdoba FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Naclona l de COrdcba 


